

Restaurant og Café Nielsen ApS

Nygårds Plads 3A, 2605 Brøndby

Årsrapport for

17. december 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 31 08 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Charlotte Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. december 2015 - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant og Café Nielsen ApS
Nygårds Plads 3A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 31 08 32
Stiftet: 17. december 2015
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 17. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Charlotte R. Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Den Røde Tråd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurant og café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.230 t.kr. Ledelsen anser resultatet for selskabets første regnskabsår som forventet.

Vi henviser til regnskabets note 1, hvoraf det fremgår, at moderselskabet har underskrevet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende samt afgivet støtteerklæring frem til 31/12 2017.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem egen drift over de kommende år.

Resultatopgørelse 17. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-184.738
2 Personaleomkostninger	-1.949.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.096
Resultat før finansielle poster	-2.262.584
Andre finansielle indtægter	41
Øvrige finansielle omkostninger	-81.878
Resultat før skat	-2.344.421
3 Skat af årets resultat	114.603
Årets resultat	-2.229.818
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.229.818
Disponeret i alt	-2.229.818

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.897
5 Indretning af lejede lokaler	<u>166.968</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.865</u>
Andre tilgodehavender	<u>84.561</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>635.426</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>101.755</u>
Varebeholdninger i alt	<u>101.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>114.603</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.130</u>
Likvide beholdninger	<u>34.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.904</u>
Aktiver i alt	<u>891.330</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overført resultat	<u>-2.229.818</u>
Egenkapital i alt		<u>-2.179.818</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	837
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.570
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.781
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.719.389
	Anden gæld	<u>235.571</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.071.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.071.148</u>
 Passiver i alt		<u>891.330</u>
 1 Grundlag for fortsat drift		
8 Eventualposter		

Noter

1. Grundlag for fortsat drift

Moderselskabet Den Røde Tråd ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende som pr. 31/12 2016 udgør 2.719.389 kr. samt givet tilsagn om at støtte selskabet økonomisk i minimum 12 måneder fra statustidspunktet.

Regnskabet er på baggrund af dette aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.907.866
Andre omkostninger til social sikring	31.344
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.540</u>
	<u>1.949.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-114.603</u>
	<u>-114.603</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>480.456</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>480.456</u>
Årets afskrivninger	<u>-96.559</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-96.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>383.897</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	<u>198.505</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>198.505</u>
Årets afskrivninger	<u>-31.537</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-31.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>166.968</u>

Noter

31/12 2016

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. december 2015

50.000

50.000**7. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-2.229.818

-2.229.818**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 82 t.kr. i uopsigelsesperioden, der udgør 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Røde Tråd ApS, CVR-nr. 31 93 87 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.